75, inciso II da Lei 14.133/21 

com suas alterações posteriores, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial. 

PROCESSO :Nº 008/2026  

DISPENSA: N°003/2026 

CONTRATADO: VINICIUS ALVES VIANA 

CNPJ. N. 37701.450/0001-11 

VALOR TOTAL:R$15.028,68, (quinze mil,vinte e oito reais,sessenta e oito centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.01.01.04.122.0002.2012-33903900-FICHA(55) 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializado em assistência 

técnica para manutenção (preventiva e corretiva), sem fornecimento de peças, em todos os